

Lindviggaard Holding ApS
Lindvigvej 7, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 25 68 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Poul Sandfeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindviggaard Holding ApS Lindvigvej 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 25 68 06 Stiftet: 6. juni 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Sandfeld Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Gammelbro 28 st. 7190 Billund
Dattervirksomhed	Lindviggaard ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde formuegenstande, herunder værdipapirer og kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.773 kr. mod 91.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.750	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	435.573	100.783
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.050</u>	<u>-1.678</u>
Resultat før skat	424.773	91.730
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>424.773</u>	<u>91.730</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.500	0
Overføres til overført resultat	<u>265.273</u>	<u>91.730</u>
Disponeret i alt	<u>424.773</u>	<u>91.730</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.315.167	3.879.594
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.315.167</u>	<u>3.879.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.315.167</u>	<u>3.879.594</u>
	Aktiver i alt	<u>4.315.167</u>	<u>3.879.594</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.500	0
	Overført resultat	3.996.522	3.731.249
	Egenkapital i alt	<u>4.236.022</u>	<u>3.811.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.645	62.095
	Anden gæld	7.500	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.145</u>	<u>68.345</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.145</u>	<u>68.345</u>
	Passiver i alt	<u>4.315.167</u>	<u>3.879.594</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.639.519	3.719.519
Resultatandel	0	0	91.730	91.730
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	3.731.249	3.811.249
Resultatandel	0	159.500	265.273	424.773
	80.000	159.500	3.996.522	4.236.022

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.050	1.678
	2.050	1.678
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.155.667	4.155.667
Kostpris 31. december	4.155.667	4.155.667
Nedskrivninger 1. januar	-276.073	-376.856
Årets resultat	435.573	100.783
Opskrivninger 31. december	159.500	-276.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.315.167	3.879.594
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindviggaard ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede hæftelse udgør 0 t.kr.